䦬 92 䦬 93
7
모노레일 BZ 및 모노레일 MZ - 혁신적인 드라이브 개념
치형래크시스템- 모노레일BZ 및모노레일MZ은 SCHNEEBERGER가제시하는직선가이
드시스템의일종으로다양한등급의정밀도를가지고있다. 이제품은모노레일직선가이드웨
이의성능에고도의정확성일체형치형래크드라이브시스템을결합하였다. 이제품은다음과
같은장점들을가지고있다.
䦬길이 6000mm 까지이르는일체형시스템 (이음매없음)

레일을 2개 이상 발주 할 경우, 맞대기 이음 혹은 레일 당 3개 이상의 캐리지가 있는 경우는 도
면이필요하며, 모든관련치수및연결표식이도면에기록되어있어야한다.
7.5 BZ의 주문형식
모노레일 BZ
수량
Du Coating HS 레일Du Coating (래크는제외)
HW 캐리지Du Coating
HH 레일및캐리지Du Coating (래크는제외)
AMS 측정시스템 A 통합리니어스케일장착레일
캐리지타입 A, B, C, D, E, F, G 캐리지의종류가서로다른경우
캐리지수량 1, 2, ... 레일당 E2-C2- ...
가이드웨이타입 BZ 헬리컬래크
BO 톱니없는타입
사이즈 25, 35
시스템길이 L3 (mm) 멀티 section 시총길이명시
레일동시연마
보강* R 횡하중보강옵션
윤활연결비표준의경우 SO 상부
별지에위치명기할것. SS 측면
ST 특수, 캐리지당 2곳의윤활
기어톱니 Q5H DIN-품질 5등급열처리
품질 Q6S DIN-품질 6등급연화 BO는무표기
조인트** TL 조인트왼쪽
TR 조인트오른쪽
TT 조인트양쪽
예압등급 V1, V2, V3
캐리지당 2개의기준면* A 평행면, 차량푹BA = (B+0.2) ± 0.05mm
*   옵션사양에무표기는없는것으로간주.
** ‘왼쪽’및‘오른쪽’은관찰자가시스템의반대편정지위치를바라볼경우를기준으로한다.
Type 치수mm
N1 E F1 F2 F G4 M1 O m α
BZ /BME 25 7.5 M6 7 11 1.0 14.3 9.5 15 2.0 19°31’42”
BZ /BME 35 11 M8 9 15 1.5 22.5 14 22 2.5 19°31’42”
중량
캐리지 레일
(kg) (kg/m)
0.7 8.9
1.9 17.9
-A -A-V1-E2 -4000 -TT -SO -HH-R-Q5H35__ BZ
모
노
레
일
B
Z
 및
모
노
레
일
M
Z
표시면
표시면랙모듈m
䦬 100 䦬 101
SPL SPL SPL
특수 윤활 기타 오일 옵션 시스템옵션 레일 조립
(표준캐리지의경우 이중윤활연결Special -ST 양족기준면-A 상부로부터
미네랄오일VG 32로처리됨) 윤활엑세서리장착 레일관통-경화-D 하부로부터
오일저장, 특수오일: 미시용윤활구닫음
그리스저장, 특수그리스: 레일 커버 BM
완전충진윤활, 표준오일 Du Coating BRK BAB
완전충진윤활, 특수오일 레일 캐리지
Size
Size
레일표시면
레일기준면
BZ/BO 25-35 추가 문서 / 캐리지 및 엑세서리
고객, 주소
기기, 축 도면번호, 고객